
Erasmus+ studijos Alanya Alaaddin Keykubat University, Turkijoje. 2023 m. 
 

,,Erasmus +” programa, tai nuostabi galimybė pažinti naują kultūrą, kalbą, žmones,  taip pat, 
tobulinti savo žinias bei pačiam tobulėti. Studijoms pasirinkau neseniai įkurtą universitetą Turkijoje 
,,Alanya Alaaddin Keykubat”. Nemeluosiu, abejonių, bei sunkumų buvo nemažai, kadangi pasirinkta 
šalis stebino su kiekviena diena, tačiau apsipratus ir susipažinus su naujais grupiokais, supratau, jog tai 
bus viena iš nuostabiausių ir įdomiausių patirčių. 

Universitetas yra išties didelis ir suteikia visas galimybes, kad studijos vyktų sklandžiai, 
kiekviename fakultete yra atskiros valgyklos, bibliotekos, jeigu nepatinka biblioteka savo fakultete, pora 
žingsniu ir galima nueiti į kitą fakultetą, taip pat, yra atskira vieta su kavinukėmis, poilsio sale, muzikos 
studija, tai lyg mažas studentų miestelis. Negaliu nepaminėti, jog vaizdas iš kiekvieno fakulteto yra 
pasakiškas. Visi dėstytojai, kurie vedė man paskaitas, buvo labai draugiški ir palaikantys, kalbos barjero 
nepajaučiau. 

Turkija nuostabi šalis finansiniu atžvilgiu, kadangi Erasmus+ stipendijos pragyvenimui tikrai 
užtenka. Vienintelis sunkumas, jog reikia žinoti, kur ieškoti. Nauji draugai man šiuo atžvilgiu labai 
padėjo, kadangi bendrabučio universitetas nesuteikė. Pramogos nereikalauja daug išlaidų, taip pat, 
visada galima susitikti su draugais ir pasigrožėti Turkijos gamta, kadangi Alanija įsikūrusi tarp kalnų ir 
jūros. 

Pabaigai, norėčiau paminėti, jog esu labai patenkinta pasinaudojus šia galimybe, Erasmus+ suteikė 
man naujų žinių, išmokė spręsti problemas, supažindino su naujais draugais bei suteikė nepamirštamas 
emocijas ir prisiminimus. 
 

  


